Nadh dem Driginale ved Ronigsberger Stadlavdives Mo, 57.

LXXVIIL. Marfgraf Qudwig verleifit an Henning Schuly das Hegemeifteramt ber Hohen Heide
Dei ®bnigaberg, am 24, Oftober 1350.

Nouerilis, quod nos Ludovicus commifimus el prefentibus committimus difcreto viro
Henningho Schulten, ciuilatis nofltre Koningelbergh ciui, fideli noltro dilecto, officiom me-
rice [uperioris feu alte prope civitatem noltram predictam fite, cum fingulis et vniuerfis pertinen-
ciis fuis, eidem ex debito uel ex jure pertinentibus, fub modis juris, commodis et honoribus re-
gendam et gubernandam, prout antecellores [oi einfdem officii rectores ad vlum noftrum prius
regere el fouere noftri nomine confueuerunt et ficut de ipfo fiduciam gerimus {pecialem, lic tamen,
quod nobis ac officialis noftris confenfu et [citu noftro mediante de prouentibus anouis et deriua-
cionibus quibufcunque idem Henningus debitam et racionalem, cum ab iplo requifinerimus, de-
bebit facere racionem. Et cum villam dictam peczick a fideli nofiro, dicto Coyten, exfolueri-
mus, tunc eandem villam idem Henningus velud ceteros redditus et villarum derivaciones merice
predicte annexas regere debeat more folito et confweto. In cuius etc. Datum Strotzberg,
Anno M° CGC® L°, dominica ante [ymonis etc.

Rady ciner v. Hachwig'[dhen und einer Didmann'jdjen Ahidreift.
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LXXIX. Marfgraf Cudbwig der Romer Dejttigt der Stadt Kénigsberg ifire Redie,
am 11, November 1350.

Noverint univerfi tam preflentes quam futuri prefentem paginam infpecturi. Quod nos Lu-
dovicus Romanus, Dei gracia Brandenburgen(is et Lufacie Marchio, facri Romani
Imperii Archicamerarius, Comes Palatinus Reni el Bavarie Dux, Viris pradentibus et diferetis Con-
fulibus, [cabinis ac civitatis nolire in Konigelperg civibus [eu inbabitatoribus univerfis, fidelibus
noltris dilectis, qui ex inductu et voluntalis nutibus Ludovici, Marchionis Brandenburgen-
lis, Fratris noftri predilecti, nobis homagium et fidelitatis juramentum tanquam iplorum vero Do-
mino unanimiter et voluntarie prefliarunt, promilimus et prefentinm fieri promittimus, quod fingulos
iploram ac univerfos in omnibus libertatibus, gratiis avt juribus, quibus a felicis recordationis avun-
ovlo nofiro Woldemaro ac Fratre nofltro Ludovieo, Marchionibus Brandenburgenl(ibus,
ceterisque noftris antecelloribus dilectis prediti nofcuntur et privilegiali diligentius confervantes
manulenebimos eosdem, predictis omnibus fecundum literarum [uarum tenorem in fuo robore ma-
nentibus et inconvullis. Ad cujus robur et perpelue rei memoriam iplis prelentes damus nollri
figilli robore communitas. Datum et-actum in Frankenfurt, in die beati Martini, millefimo tre-
centelimo quinquagelimo.